
令和元年 6月 28 日 

 

出展企業の皆様 

 

日本実験動物技術者協会第 53 回総会 in 松山 

大会長 矢田   範夫 

実行委員長 柳原   裕太 

事務局長 三上   崇徳 

担当委員 石原 すみれ 

 

器材展示会場への子どもの入場について（お願い） 

 

 拝啓 初夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の活

動に対しまして深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、日本実験動物技術者協会第 53 回総会 in 松山では、子育て中の技術者・研究者の

学会参加を支援することを掲げ、会期中の託児室の設置や関連シンポジウムの開催を予定

しております。参加者が子ども連れで講演会場・展示会場内を移動する場面もあるかと思

いますが、どうか暖かく見守っていただきますことを、大会組織委員会一同、お願い申し

上げます。もちろん、子どもたちの安全を守り、あわせて大会の円滑な進行を確保するた

めに、大会組織委員会として格別の注意を払ってまいりますので、ご理解をいただけます

と幸甚に存じます。何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

【本件お問い合わせ先】 

日本実験動物技術者協会第 53 回総会 in 松山事務局（三上） 

Tel：086-462-1111（代） 内線：29622 

E-mail：jaeat2019@med.kawasaki-m.ac.jp 

 

担当委員（石原） 

TEL：086-235-7445 

E-mail:ishihara-s@okayama-u.ac.jp 


